

Xəbər verildi ki, Sloveniyanın Maribor şəhərində Avropa Yeniyetmələrinin XVII Olimpiya Festivalının açılış mərasimi keçirilib. Mərasimdə Sloveniya Prezidenti Nataşa Pirts Musar, Avropa Olimpiya Komitəsinin prezidenti Spiros Kapralos və digər olimpiya komitələrinin rəhbər şəxsləri iştirak ediblər. Açılış mərasimində Sloveniyanın Dövlət Himni səsləndirilib və bayrağı qaldırılıb. 5 mindən artıq azarkeşin arenadan birbaşa izlədiyi açılış mərasimində oyunların məşəlini sloveniyalı atlet və ölkə Prezidenti alovlandırılar. Sonra Avropa Olimpiya komitələrinin bayraqları qaldırılıb. Könüllülər, idmançılar, hakimlər və məşqçilər adından and içilib.

Yeniyetmələrin Olimpiya Festivalı



Avropa Olimpiya Komitəsinin prezidenti Spiros Kapralos açılış mərasimində çıxış edib. O bildirib ki, Avropa Yeniyetmələrinin Olimpiya Festivalı idmanın gələcəyi üçün böyük əhəmiyyət kəsb edir. Məhz bu yarışlarda fərqlənən idmançılar sonradan böyük idman yarışlarında, xüsusilə Olimpiya oyunlarında öz ölkələrini təmsil edirlər.

Sonra Sloveniya Prezidenti Nataşa Pirts Musar Avropa Yeniyetmələrinin XVII Olimpiya Festivalını açıq elan edərək deyib: "Qoy bu Olimpiya Festivalı gerçəkləşən arzuların, dostluğun və qarşılıqlı hörmətin bayramı olsun".

Mərasimdə idmançıların paradı da olub. Azərbaycan millisi paradan keçib. Bayrağımızı tennisçi Mədinə Babayeva və cüdoçu Ramazan Əhmədov daşıyıblar.

Qeyd edək ki, festivalda 48 ölkə 11 idman növü üzrə 3600-a yaxın 14-18 yaşlı yeniyetmə idmançılarla iştirak edir. Azərbaycan komandası festivalda 6 idman növü - cüdo, atletika, gimnastika, velosiped, tennis və üzgüçülük üzrə 36 idmançı ilə təmsil olunur.

Xatırladaq ki, Maribora yola düşməmişdən əvvəl Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) inzibati binasında Avropa Yeniyetmələrinin XVII Yay Olimpiya Festivalında iştirak edəcək idmançılarla görüş olub.

Tədbirdə MOK-un vitse-prezidenti Çingiz Hüseynzadə, Azərbaycan komandasının missiya rəhbəri Vaqif Əliyev, festivala yollanacaq idmançılar və məşqçilər iştirak ediblər.

Tədbiri giriş sözü ilə açan Çingiz Hüseynzadə yarışın əhəmiyyəti barədə danışaraq idmançılara uğurlar arzulayıb.

MOK-un İdman idarəsinin baş məsləhətçisi, festivalın missiya rəhbəri Vaqif

Əliyev isə Sloveniyanın Maribor şəhərində keçiriləcək yarış haqda tədbir iştirakçılarına məlumatlandırılıb.

Daha sonra MOK-un Beynəlxalq proqramlar idarəsinin əməkdaşı, "Olimpiya mədəniyyəti və təhsil proqramı"nın (OCEP) rəhbəri Ceyhun Rəhmanov çıxış edərək festival zamanı OCEP layihəsi çərçivəsində məktəblilərin iştirakı barədə danışıb. Qeyd olunub ki, OCEP layihəsi çərçivəsində iştirakçılar üçün qurulacaq pavilyonda ölkəmizi Zaur Məmmədov adına 171 nömrəli tam orta məktəbin şagirdləri təmsil edəcəklər.

AMADA-nın təhsil proqramları üzrə meneceri Qüdrət Səfərov isə çıxışında yeniyetmə idmançılara və komandanın məşqçilərinə antidoping istiqamətində mövcud qaydalardan, həmçinin onların hüquq və vəzifələrindən bəhs edib.

Dünən Mariborda cüdoçular çıxışlarına başlayıblar. İlk yarış günündə üç azərbaycanlı idmançı tatami üzərinə çıxıb.

Nihad Məmişov (50 kq) mübarizəyə 1/4 finaldan başlayıb və burada Hayk Darbinyanı (Ermənistan) məğlub edərək adını yarımfinala yazdırıb.

Ayxan Mirzəzadə (55 kq) Samir Poblotski (İsveç) və Luka Riçardsonu (Hollandiya) məğlub edərək yarımfinala yüksəlib.

Məryəm Bayramzadə (44 kq) Böyük Britaniyadan olan Eva Yinqi məğlub etsə də, 1/4 finalda Lena Antuinə (Belçika) məğlub olub. O, bürünc medal uğrunda mübarizə aparacaq.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) vitse-prezidenti Çingiz Hüseynzadə və baş katibi Azər Əliyev atletlərimizin çıxışlarını izləyiblər.



MARIBOR
EUROPEAN YOUTH
OLYMPIC FESTIVAL
2023

Xatırladaq ki, 1991-ci ildən keçirilən Avropa Yeniyetmələrinin Olimpiya Festivalında Azərbaycan komandası 1995-ci ildən iştirak edir. Bu, sayca 17-ci idman tədbiridir ki, komandamız da bunlardan 13-də yarışıb. Yeniyetmə idmançılarımız bu tədbirlərin hər birindən Vətənə medallarla qayıtmağı bacarıblar. Ümumilikdə 78 (29 qızıl, 22 gümüş, 27 bürünc) medal qazanılıb. Bu yarışlarda uğurlar əsasən cüdo, güləş, atletika və idman gimnastikası növlərində əldə olunub. Qazanılan medallardan 54-ü (17 qızıl, 15 gümüş, 22 bürünc) cüdoçularımızın, 16-sı (8 qızıl, 5 gümüş, 3 bürünc) güləşçilərimizin, 7-si (4 qızıl, 1 gümüş, 2 bürünc) atletlərimizin, 1 gümüş medal isə idman gimnastlarımızın payına düşüb.

Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) baş katibi Azər Əliyev Maribordada keçirilən XVII Avropa Gənclər Olimpiya Festivalı zamanı OCEP məktəbliləri ilə görüşüb. Görüşdə Avropa Olimpiya Komitəsinin nümayəndəsi Canluka de Angelis, MOK-un İdman idarəsinin rəhbəri Həsənağa Rzayev, Maribor-2023 Azərbaycan nümayəndə heyətinin missiya rəhbəri Vaqif Əliyev, "Olimpiya Mədəniyyəti və Təhsil Proqramı"nın rəhbəri Ceyhun Rəhmanov, MOK-un Xarici Əlaqələr idarəsinin məsləhətçisi Ruslan Məmmədov, Azərbaycan Elm və Təhsil Nazirliyinin (ETN) sektor müdiri Hilal Salmanov və OCEP məktəbliləri iştirak ediblər.

Tədbirdə MOK-un Beynəlxalq proqramlar idarəsinin əməkdaşı, "Olimpiya Mədəniyyəti və Təhsil Proqramı"nın rəhbəri Ceyhun Rəhmanov qarşıdakı günlərdə OCEP proqramının fəaliyyəti və heyətdə yer alan şəxslər barədə ətraflı məlumat verib.

MOK-un baş katibi Azər Əliyev OCEP-in fəaliyyəti barədə danışaraq, bu layihənin EYOF-da artıq üçüncü dəfə təşkil olunacağını bildirib. Məktəblilərlə ümumi söhbət edən Azər Əliyev onların səfərləri və qarşıdakı günlərə hazırlıqla bağlı məlumat aldıqdan sonra məktəblilərə uğurlar arzulayıb. O, sosial media üzərindən proqramı yaxından izləyəcəyini bildirib.

Azər Əliyev həmçinin gələcəkdə OCEP-in EYOF-un bir hissəsi olaraq davam edəcəyinə ümid etdiyini də vurğulayıb. Növbəti qış Olimpiya Festivalının Gürcüstanda təşkil olunacağını diqqətə çatdıran MOK-un baş katibi ilk dəfə olaraq OCEP layihəsinin bu yarışda da həyata keçməsinin yeni hədəflər sırasında olduğunu deyib.

Azər Əliyev həmçinin OCEP-in məktəblilər üçün əhəmiyyətini və Olimpiya dəyərlərinin təbliğatı üçün çox uğurlu layihə olduğunu və bu işdə dəstək verdiyinə görə Avropa Olimpiya Komitəsinə öz təşəkkürünü bildirib.

Daha sonra Avropa Olimpiya Komitəsinin nümayəndəsi Canluka de Angelis proqramın əhəmiyyətindən danışaraq, ilk gündən etibarən bu proqramı həm şəxsən, həm də Avropa Olimpiya Komitəsi olaraq dəstəklədiklərini deyib. Gələcəkdə də EYOF-un tərkib hissəsi olaraq davam etməsinə hərtərəfli dəstəkləyəcəklərini qeyd edib.

Sonra Azərbaycan Elm və Təhsil Nazirliyinin sektor müdiri Hilal Salmanov çıxış edərək nazirliyin proqramı tam dəstəklədiyini bildirib, Milli Olimpiya Komitəsinin rəhbərliyinə öz minnətdarlığını çatdırıb. O, belə layihələrin məktəblilərin inkişafı üçün əhəmiyyətli olduğunu vurğulayıb.

OCEP məktəbliləri Ümid Yusifli, Qumral Yusifli, Xədicə Seyidova və Nəriminə Xələfova öz növbələrində Maribor-2023 çərçivəsində Sloveniyaya gəldiklərinə görə çox sevindiklərini və proqram üzrə ölkəmizi layiqincə təmsil edəcəklərini bildirdilər.

Avropa Yeniyetmələrinin XVII Yay Olimpiya Festivalı iyulun 29-dək davam edəcək.

P.S. Maribordan aldığımız məlumata görə, cüdoçularımız Nihad Məmişov və Ayxan Mirzəzadə bürünc medal qazandıblar.

Rizvan CƏFƏROV,
"Azərbaycan"